
POSTANOWIENIE NR 69/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie podziału Miasta Radzionków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Radzionków na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Radzionków, Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Traci moc Postanowienie Nr 39/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 4 kwietnia 
2019 r. w sprawie podziału Miasta Radzionków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 2953, Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020 r. poz. .2569, Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. .4170). 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Radzionków. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677DE3A8-4778-45E1-A4EB-E1FF0ED3700D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do postanowienia Nr 69/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Podział Miasta Radzionków na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
ul.: Artura, Bezpieczna, Ciepłownicza, 

Miedziowa, Zofii Nałkowskiej, pl. Stefana 
Okrzei, Szybowa, Wawelska. 

Technikum Nr 13,  
ul. Zofii Nałkowskiej 2, 41-922 Radzionków 

2 

ul.: Artylerzystów, Fizylierów, 
Grenadierów, Huzarów, Stefana Jaracza, 

Kadetów, Kirasjerów, Komandosów, Jana 
Kużaja od nr 72A do nr 74D, Lotników, 

Łąkowa, Objazdowa, ks. Pawlaka, 
Piechurów, Południowa, Saperów, gen. 

Władysława Sikorskiego, Skotnicka, 
Strzelców Bytomskich, Średnia, 

Wopistów, Zwiadowców. 

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Józefa Lompy, 
 ul. gen. Władysława Sikorskiego 8a,  

41-922 Radzionków 

3 

ul.: Aleksandra Gierymskiego, Gwarków 
od nr 51 do nr 79, Jana Kużaja od nr 1 do 
nr 70, Nieznanego Żołnierza, Poprzeczna, 

Szczęśliwa, Wandy. 

Centrum Przesiadkowe,  
ul. Gwarków 2, 41-922 Radzionków 

4 

ul.: Akacjowa, Karola Adamieckiego, 
Barbórki, Botaniczna, Marii Dąbrowskiej, 
Dębowa, Gajdasa, Gwarków od nr 2 do nr 

50, Jesionowa, Klonowa, Mikołaja 
Kopernika od nr 1 do nr 16, bp. Ignacego 

Krasickiego, Larysza, Lawendowa, 
Lipoka, Mazura, Męczenników 

Oświęcimia od nr 37 do nr 62, Miła, 
Ogiermana, Pod Lipami, Przyjaźni, 

Słoneczna, Stanisława Schwallenberga, 
Henryka Sienkiewicza, Stypy, Szymały od 

nr 17 do nr 103, Unii Europejskiej, 
Wiktorii, Wiosenna, Windera, Wspólna, 

Wrzosowa, Zielna, Zwycięstwa 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II,  
ul. Szymały 36, 41-922 Radzionków 

5 

ul.: Pawła Broncla, Czwartaków, 
Danielecka, Długa nr parzyste, Wandy 

Jordanówny, ks. dr. Józefa Knosały od nr 
61 do nr 75, Krzywa od nr 25 do nr 27, 

Józefa Pankiewicza, Piastowska, 
Pisalskiego, I Powstania, Sadowa od nr 36 

do nr 106, 27 Stycznia, Szylera. 

Centrum Kultury "Karolinka",  
Plac Jana Pawła II 2, 41-922 Radzionków 

6 

ul.: Cmentarna, Długa nr nieparzyste, 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 

Góra Powstańców Śląskich, Górna, 
Grunwaldzka, Grzybowa, Plac Jana Pawła 
II, Jaśminowa, Jana Kilińskiego, Mikołaja 
Kopernika od nr 17 do nr 28, Krzywa od 

nr 1 do nr 21, Księżogórska, pl. Letochów, 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  
Hala sportowa, ul. Norwida 2A,  

41-922 Radzionków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677DE3A8-4778-45E1-A4EB-E1FF0ED3700D. Podpisany Strona 1



Józefa Lompy, Magnoliowa, 
Męczenników Oświęcimia od nr 1 do nr 

36, Ogrodowa, Plebiscytowa, 
Podchorążych, Stolarska, Studzienna, 

Szymały od nr 1 do nr 16, Śródmiejska, 
Wielkopolska, św. Wojciecha od nr 2 do 

nr 25A, Zejera. 

7 

ul.: Karola Chodkiewicza, Ciasna, 
Holewiny, Jana III Sobieskiego, 

Klasztorna, Kowalska, Kraka, Anieli 
Krzywoń, Nakielska, Cypriana Kamila 
Norwida od nr 25 do końca nieparzyste, 

Obrońców Pokoju, Orzechowska, 
Piaskowa, Pietrygów, Pistacjowa, Piwna, 

Pod Szkałą, Pożarna I, Pożarna II, 
Władysława Stanisława Reymonta, 

Juliusza Słowackiego, Skryta, Srebrna, ks. 
Stanisława Staszica, Szeroka, Wapienna, 

św. Wojciecha od nr 26 do nr 141. 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  
Hala sportowa,  
ul. Norwida 2A,  

41-922 Radzionków 

8 

ul.: Jana Brzechwy, Chełmska, Cicha, 
Franiela, Graniczna, Jabłoni, ks. dr. Józefa 

Knosały od nr 1 do nr 59 i od nr 77, 
Kruczkowskiego, Cypriana Kamila 

Norwida nr parzyste, od nr 1 do nr 23 nr 
nieparzyste, Emilii Plater, Rowowa, 

Sadowa od nr 1 do nr 34, Stefana 
Stoińskiego, Wrodarczyka. 

Centrum Kultury "Karolinka",  
Plac Jana Pawła II 2, 41-922 Radzionków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 677DE3A8-4778-45E1-A4EB-E1FF0ED3700D. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 69/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Radzionków na stałe obwody głosowania


